ПРОТОКОЛ № 12

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: ЭКОНОМИКА

Класс: 10-11 класс

Количество участников: 9

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 10.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Клюшкина Елена Сергеевна – зам. директора МОУ «СОШ № 5», учитель географии

Садкова Ольга Евгеньевна – учитель обществознания, зам. директора по УВР.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по экономике

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

62)

Результат

(победитель или

призер)

1 Титова Анастасия Владимировна 10 Клюшкина Елена Сергеевна  41 Победитель

2 Герасимова Виктория Васильевна 10 Клюшкина Елена Сергеевна  38 Призер

3 Мельникова Мария Олеговна 10 Клюшкина Елена Сергеевна  36 Призер

4
Мерзлякова Маргарита

Вячеславовна

11 Садкова Ольга Евгеньевна  35 Победитель

5 Волкова Любовь Игоревна  10 Клюшкина Елена Сергеевна  35 Призер

6 Гусева Наталия Алексеевна 11 Садкова Ольга Евгеньевна 34 Призер

7 Иванова Полина Андреевна 10 Клюшкина Елена Сергеевна  33 Призер

8 Катюк Юлия Андреевна   10 Клюшкина Елена Сергеевна  33 Призер

9 Хор Яна Александровна 10 Клюшкина Елена Сергеевна  19

______________________Е.С. Клюшкина

______________________О.Е. Садкова